
UCHWAŁA NR RG.0007.263.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobiór 

Na podstawie art. 3 ust. 2d, art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 888 ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z póź. zm.), 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1461), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Tychach. 

Rada  Gminy 
uchwala:  

§ 1.  

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobiór, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr RG.0007.135.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 września 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Kobiór (Dz.Urz.Woj.Śl. z 2020r. poz. 7019) w § 7 po ust. 4 dodaje się 
ust. 5 w brzmieniu: 

"5. Zwalnia się w całości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na bioodpady właściciela 
nieruchomości zabudowanej jednorodzinnym budynkiem mieszkalnym, który w deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi podał informację dotyczącą posiadania 
kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne, 
oraz korzysta ze zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dz.U. Woj. Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

Id: 0D2A2311-B922-43BA-9A4C-C6787FBECE85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


